
Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 1
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:30.84
2 1 3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:31.00
3 1 2 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:31.42
4 1 5 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:32.65
5 2 6 ACHILLE AMEDEO 2001 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:33.28
6 2 1 MORGAN ANDREA 2001 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:33.30
7 2 2 BEARZOTTI PIETRO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:34.30
8 2 5 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.46
9 3 1 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.70

10 1 1 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:34.74
11 3 5 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.83
12 2 4 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.87
13 3 3 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:35.33
14 3 6 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:36.23
15 3 2 DECORATO RAFFAELE 2002 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:36.42
16 4 3 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:36.95
17 1 6 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:36.96
18 3 4 NIGRIS FRANCESCO 2003 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:37.07
19 4 5 PERNARCIC ILIYAN 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:38.45
20 4 4 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.88
21 5 3 PATINI FILIPPO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:39.12
22 5 2 TARONDO MATTEO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:39.19
23 4 2 PAMIO MATTHEW 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:39.93
24 5 4 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.25
25 5 5 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.48
- 2 3 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE SQU
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 2
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:36.23
2 1 3 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:36.61
3 1 1 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:36.84
4 1 4 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:36.95
5 2 3 MORO ALESSIA 2004 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:37.73
6 1 6 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:37.82
7 1 5 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:38.04
8 2 4 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.22
9 2 2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:38.35

10 2 5 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:39.48
11 3 2 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.80
12 3 3 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.89
13 3 4 DECORATO MARTINA 2004 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:39.91
14 3 5 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.26
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 3
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Ragazzi M
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANELLI GIULIO 1998 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:59.21
2 1 4 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.30
3 1 2 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.36
4 1 6 LA MURA RAFFAELE 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:05.51
5 1 5 GIANFERRARA FILIPPO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:07.52
6 1 1 FACCHIN GIOVANNI 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:09.48
7 2 1 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.16
8 2 3 PISACANE BARTOLOMEO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:10.73
9 2 4 CAFFINI DAVIDE 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:13.00

10 2 5 BERTO LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.78
- 2 2 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 4
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Ragazzi F
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PATINI TINA ANNA 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:10.57
2 1 4 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.99
3 1 2 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.57
4 2 5 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.93
5 1 5 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.20
6 2 4 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.30
7 2 3 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.79
8 2 2 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.14
9 1 1 MORAS ASJA 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:16.22
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 5
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:01.58
2 1 3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:02.23
3 2 2 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:03.77
4 1 2 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:09.68
5 1 5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:09.94
6 2 4 DELL'OSTE MATTIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:10.07
7 2 3 MATELLON ANTONIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:10.45
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 6
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NIGRIS SERENA 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:18.97
2 1 4 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:21.91
3 1 5 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:22.20
4 1 2 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:24.07
5 2 3 TARONDO JESSICA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:29.45
6 2 4 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:33.01
7 2 5 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:34.09
8 2 2 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:37.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 7
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.50
2 1 2 NIGRIS FRANCESCO 2003 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:42.81
3 1 4 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.89
4 1 5 PERNARCIC ILIYAN 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:44.92
5 1 6 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.77
6 1 1 PAMIO MATTHEW 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:47.36
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 8
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MORO ALESSIA 2004 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:42.97
2 1 3 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:43.50
3 1 4 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.68
4 1 5 DECORATO MARTINA 2004 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:48.40
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 9
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.52
2 1 3 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.41
3 1 5 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.94
4 1 2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.35
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 10
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASPARETTO ROBERTA 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.38
2 1 1 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.12
3 1 2 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.77
4 1 3 CASELLATO ERIKA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.01
5 2 5 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.59
6 2 6 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.18
7 2 4 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.99
8 2 1 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:41.34
9 2 2 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:44.77
- 1 6 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 1 5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. SQU
- 2 3 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS SQU
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 11
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Super Lifesaver Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 12
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Super Lifesaver Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 13
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 16:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:31.84
2 1 3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:33.23
3 2 5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:33.61
4 1 5 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:34.22
5 1 2 MANELLI GIULIO 1998 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:34.58
6 1 1 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:35.51
7 2 2 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:36.64
8 5 1 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:36.74
9 2 3 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:38.05

10 1 6 DELL'OSTE MATTIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:38.46
11 2 4 MATELLON ANTONIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:39.63
12 2 1 GIANFERRARA FILIPPO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:40.93
13 2 6 LA MURA RAFFAELE 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:41.17
14 3 3 FACCHIN GIOVANNI 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:43.99
15 4 1 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:44.58
16 6 2 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.98
17 3 2 BERTO LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.27
18 3 5 PISACANE BARTOLOMEO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:47.75
19 4 5 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:48.22
20 6 5 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.44
21 4 2 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.70
22 5 4 ACHILLE AMEDEO 2001 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:52.02
23 3 6 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.14
24 5 5 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.43
25 4 6 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:54.20
26 4 3 BEARZOTTI PIETRO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:54.70
27 6 4 PATINI FILIPPO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:55.67
28 3 4 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.90
29 6 3 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.30
30 6 1 TARONDO MATTEO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:56.99
31 3 1 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.20
32 5 3 MORGAN ANDREA 2001 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:00.28
33 5 2 DECORATO RAFFAELE 2002 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:05.05
34 4 4 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:26.89
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 14
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 16:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NIGRIS SERENA 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:38.18
2 1 1 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:41.04
3 2 2 GRASSO GIOVANNA 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.33
4 1 5 DE GASPARI SARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:43.01
5 1 2 TARONDO JESSICA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:43.87
6 4 2 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 00:44.77
7 3 2 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.06
8 1 4 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.50
9 1 6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.90

10 4 5 CASELLATO ERIKA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.51
11 2 6 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.28
12 2 3 PATINI TINA ANNA 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:49.78
13 3 4 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.83
14 2 4 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:53.39
15 2 5 MORAS ASJA 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:54.33
16 2 1 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:02.16
17 4 3 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:03.63
18 3 3 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:03.74
19 3 5 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.61
20 4 4 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:11.35
21 3 1 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:23.20
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 15
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 16:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.56
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 16
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 17
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Tr. Manich. Pinne Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BEARZOTTI PIETRO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:35.17
2 1 4 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:35.38
3 1 1 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:37.44
4 2 3 ACHILLE AMEDEO 2001 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:39.32
5 2 4 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.38
6 2 1 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.77
7 1 3 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:39.93
8 2 5 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.32
8 3 5 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.32

10 2 2 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.89
11 1 2 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:41.05
12 2 6 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.85
13 3 4 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.21
14 1 6 MORGAN ANDREA 2001 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:43.47
15 4 2 PATINI FILIPPO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:44.00
16 3 3 DECORATO RAFFAELE 2002 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:44.37
17 3 2 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.98
18 4 4 TARONDO MATTEO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:46.66
19 4 3 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.42
20 4 5 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 18
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Tr. Manich. Pinne Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:42.58
2 2 3 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:43.52
3 2 2 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.03
4 1 5 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:44.34
5 2 4 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.82
6 1 2 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:47.16
7 2 5 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.83
8 2 1 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.33
9 1 4 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:49.27

10 1 3 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:49.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 19
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 17:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.90
2 1 4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:56.10
3 1 5 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:59.50
4 1 2 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:01.30
5 1 1 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:05.90
6 1 6 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:08.20
7 2 1 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.00
8 2 5 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.60
9 2 4 CAFFINI DAVIDE 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:21.60

10 2 2 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.40
11 2 3 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 20
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 17:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GASPARETTO ROBERTA 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.76
2 1 2 GRASSO GIOVANNA 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.85
3 1 1 DE GASPARI SARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:11.48
4 1 3 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:11.59
5 2 2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.29
6 1 4 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:16.53
7 1 6 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.19
8 2 4 CASELLATO ERIKA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.50
9 2 3 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 01:20.35

10 2 6 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.69
11 2 5 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.00
12 2 1 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 21
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff.4x25 Manichino Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999
SCROCCARO DENIS 1997
ZENNARO ELIA 1997
FERRO MAURO 1993

1 1 3 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:21.10

MANELLI GIULIO 1998
DELL'OSTE MATTIA 1996
LA MURA RAFFAELE 1999
MATELLON ANTONIO 1997

2 1 4 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:29.29

FACCHIN GIOVANNI 2000
PISACANE BARTOLOMEO 1999
GIANFERRARA FILIPPO 1999
BEARZOTTI PIETRO 2002

3 1 2 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:42.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 22
13/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff.4x25 Manichino Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Abano Terme (PD), Domenica 13/04/2014 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRASSO GIOVANNA 1994
SCAPOLAN MARTINA 1996
FAVARO CHIARA 1998
DE GASPARI SARA 1998

1 1 4 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:42.82

SOLDATI LIVIA MARIA 1996
TARONDO JESSICA 1997
NIGRIS SERENA 1999
PATINI TINA ANNA 2000

2 1 3 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:45.39

BALDISSEROTTO ANNA 2000
FUSARI FRANCESCA 2001
VOLTAN ELISA 2001
VIOLATO GIULIA 1999

3 1 2 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:04.04
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